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rjjurkıye Mahalleler Bibliyografyası, bir bakıma, Türkiye Bibliyografyası
nı tamamlamaktadır. Türkiye Bibliyografyasında., Türkiye’de

yayımlanan periyodiklerin adları ve künyeleri muntazam olarak 
gösterilmektedir. Türkiye Makaleler Bibliyografyası, bu periyodikler
den ilmi olanlarını, gazetelerde çıkan İlmî mahiyette yazıları tarayıp 
bir seçme yapmakta, sistematik bir sıra . içinde okuyucuların istifa
desine sunmaktadır. .

Eserin ilk sayısı Mart 1952 tarihini taşımakta, bu ay . içinde 
çıkan ve seçilerek bibliyografyaya alınan makalelerin künyelerini 
ihtiva etmektedir.

Türkaye Makaleler Bibliyografyasının. mahiyetini daha iyi açık- 
lıyabilmek için Önsiîzünn olduğu gibi sayfalarımıza alıyoruz :

“Türkiye Makaleler Bibliyografyası” nın gayesi her ay Türki
ye’de çıkan dergileri, yıllıkları, gazeteleri, ilim cemiyetleri yayım
larını ve muhtelif makalelerin derlenmesi sure'tiyle vücuda getiril
miş eserleri taramak ve bunlarda mevcut makalelerin künyelerini 
yayımlamaktadır. Bu bibliyografya, bugün İlmî- araştırma ve umumi 
dokümantasyon bakımından çok mühim olan periyodik literatüre 
nüfuz etme imkânını vererek mevcut “Türkiye Bibliyografyası” m 
tamamlıyacaktır.

Zaruri olarak makaleler seçilmekte ve bu seçme işi, lüzumlu 
olan hiçbir unsuru dışında bırakmamak için çok geniş ve repertuvarı, 
devamlı olarak alâkayı çekmekten mahrum makale isimleri ile dol
durmamak için de kâfi derecede ciddî tutulmaktadır.
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Makale adlarının çok kullanılan- dillerden birine, yani Fransızca- 
ya çevrilmiş olması yabancı okuyucuların araştırmalarını daha 
kolaylıkla yapmalarına imkân verecektir.

Künyelere makalelerin kısa bir tahlilini ilâve etmek isterdik. 
Bunu yapabilmek imkânlarından - belki de muvakkaten - mahrum 
olduğumuz için bu noksanı, vazıh olmıyan makale isimlerini, sis
tematik tasnifin kâfi gelmediği hallerde izah ederek gidermeğe çalış
tık.

Taranmış olan dergilerin listesi araştırmayı kolaylaştırmak için 
fasikülden ayrı olarak basılacak ve her altı ayda bir yeniden toplu 
bir halde yayımlanacaktır.

Her ay yayımlanacak olan yazar adı indekslerinden başka, ya
zarlara ve konulara göre yıllık indeksler de bilâhara neşrolunacaktır.

Türk Millî Bibliyografya Enstitüsü, bu bibliyografyada ad
larını yayımladığı makalelerin mikrofilmini arzu edenlere bedeli 
mukabilinde temin etmek ve tahlil veya tercümelerini yapmak im
kânlarına sahiptir.”

Türkiye Makaleler Bibliyografyası, büyük bir ilgi ile karşılanmış
tır. Bunun sebebi açıktır. Yüzlerce periyodiği takibetmenin imkân
sızlığı karşısında böyle bir kılavuzun sağlıyacağı fayda ve kolaylık 
izaha muhtaç değildir. Yalnız, eserin güçlükle hazırlandığını da işa
ret etmek lâzımdır. Türkiye’de -sayısı mahdut olan-’ İlmî dergileri 
taramak belki o kadar güç olmaz. Fakat, aydınlarımız, bilhassa üni
versite mensuplarımızdan bir kısmı gazetelere dağılmışlardır. De
vamlı olarak yazdıkları makalelerin İlmî olanları ile popüler olan
ları arasında bir sınır çizmek pek kolay bir iş değildir. Çok defa, 
bir yazının yarı popüler, yarı - İlmî mahiyette olması karşısında uzun 
uzun düşünmek gerekir. Enstitü’nün pek dar olan kadrosu şimdilik 
şüphesiz ki yetersizdir. Bir de, bir makale üzerinde hüküm vermeğe 
çalışan kimsenin, kendi mesleğine pek uzak bir konuyu çözmeğe 
uğraşırken, bilhassa Türkiye için büyük bir mesele olmakta devam 
eden terimler bakımından karşılaştığı durumu düşünmelidir. Hulâsa, 
bütün bu zorluklara ve başta görülmesi mümkün noksanlara kıyas 
edilecek olursa eserin müspet tarafı ağır basmaktadır.
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